
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/602/2022 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych 
gminnych na terenie Gminy Miasto Zakopane 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych. (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Rady Miasta Zakopane Nr V/60/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg publicznych gminnych na terenie Gminy Miasto Zakopane (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego N 180 poz. 1429), zmienionej uchwałami Rady Miasta Zakopane: Nr X/115/2011 z dnia 5 maja 
2011r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 241 poz. 1941), Nr XIII/189/2011 z dnia 14 lipca 2011r. 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 425 poz. 3995), Nr XV/238/2015 z dnia 26 listopada 2015r. (Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego poz. 7239), Nr XXVII/420/2016 z dnia 24 listopada 2016r. (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego poz. 6968), Nr XX/232/2020 z dnia 14 maja 2020r. (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego poz. 3436), Nr XXXIX/554/2022 z dnia 14 czerwca 2022r. (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego poz. 4288) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych;” 

2) w § 1 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt.2 oraz     reklam;” 

3) w § 4 ust.1 skreśla się pkt.2 

4) w § 5 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) stragany niebędące obiektami budowlanymi i inne urządzenia na których prowadzona jest działalność 
handlowa i usługowa – 10 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9186


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T09:26:54+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




